

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Ejendommen Helstedvej 1 ApS

Alsikevej 24, 8920 Randers NV

CVR-nr. 32 27 72 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2025.

Anne-Mette Bugge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendommen Helstedvej 1 ApS Alsikevej 24 8920 Randers NV
	Telefon: 86435176
	CVR-nr.: 32 27 72 76
	Stiftet: 30. juni 2009
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Anne-Mette Bugge
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Ejendommen AB ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 155.678 kr. mod 153.415 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109.460 kr. mod 107.680 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	155.678	153.415
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.367	-15.367
Resultat før skat	140.311	138.048
Skat af årets resultat	-30.851	-30.368
Årets resultat	109.460	107.680
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	7.680
Disponeret fra overført resultat	-90.540	0
Disponeret i alt	109.460	107.680

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.467.265	1.482.632
Materielle anlægsaktiver i alt	1.467.265	1.482.632
Anlægsaktiver i alt	1.467.265	1.482.632
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	160.326	84.074
Tilgodehavender i alt	160.326	84.074
Likvide beholdninger	125.031	178.809
Omsætningsaktiver i alt	285.357	262.883
Aktiver i alt	1.752.622	1.745.515

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.168.941	1.259.481
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>1.493.941</u>	<u>1.484.481</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	166.359	169.740
Hensatte forpligtelser i alt	<u>166.359</u>	<u>169.740</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.232	33.748
Anden gæld	45.590	45.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.322	91.294
Gældsforpligtelser i alt	<u>92.322</u>	<u>91.294</u>
Passiver i alt	<u>1.752.622</u>	<u>1.745.515</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
2 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.251.801	100.000	1.476.801
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.680	100.000	107.680
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.259.481	100.000	1.484.481
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-90.540	200.000	109.460
	125.000	1.168.941	200.000	1.493.941

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendommen AB ApS, CVR-nr. 40526242, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
